
e m"" """="»

i[· T:Í" MPI CZ s,r,o,, Komořanská 43/10, 143 00 Praha 4, IČ: 27562468, DIČ: CZ27562468
zapsaná v OR, vedeného Městským soudem v Praze, oddl! C, vložka 113991

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY
Úsek náměstka po|jcejního prezidenta pro ekonomiku
Odbor veřejných zakázek

MINISTERSTVO VNITRA ČR
poštovní schránka 160
16041Praha 6

Datuiw
Vaše značka:
Naše značka:

Vyř!zuje:
Telefon:

Email:

10. června 2021
PPR-22272-94/ČJ-2019-990640

Potvrzení přijetí objednávky - Objednávka č. 4 k rámcové dohodě -
,,Rámcová dohoda na dodávky pistolí Glock včetně příslušenství"

Na základě výzvy zaslané do naši datové schránky dne 9. června 2021, tímto potvrzujeme přijetí Objednávky

č. 4 k rámcové dohodě - ,,Rámcová dohoda na dodávky pistoli Glock včetně přís|ušenstvÍ" č.j.

PPR-22272-29/ČJ-2019-990640.

V Praze dne 10. června 2021

Jaroslav Soukup



Ek · ' "' "T
m . "-. It

PCR99ETRpo42364463

\.

Pomáhač a d'tí'á rii::

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Úsek náměstka policejního prezidenta pro ekonomiku
Odbor veřejných zakázek

.~4&:' mmmm'

č.j. PPR-22272-94/ČJ-2019-990640 Praha 09.06.2021
Počet listů: 1
OS

MPI CZ s.r.o.
Hornokrčská 704/13
140 00 Praha 4 - Krč
IČO 27562468

Objednávka č. 4 k rámcové dohodě - ,,Rámcová dohoda na dodávky pistolí Glock včetně
příslušenstvř

V souladu s ČI. 3. Zboží odst. /1/ a ČI. 4 Doba účinnosti dohody a doba plněni odst./1/, /2/ a /3/
rámcové dohody č. j. PPR-22272-29/ČJ-2019-990640 Vás žádám o zajištění dodávky dle níže
uvedeného rozdělovníku:

Smluvní strany se dohodly na terminu plnění:

- zásobníky pro Glock 43 - termín plnění do 30.11.2021,
- prodloužená botka zásobníků +2 - do 12ti měsíců ode dne doručení objednávky

prodávajícímu.

Celková částka objednávky činí 158 499,11 Kč vC. DPH.

, " Cena celkemPočet Cena za 1 ks Cena za 1 ks Cena celkem DPH celkem
zbo'i ks bez DPH vC. DPH bez DPH s DPH

zásobníky pro Glock 43 125 743,80 KČ 900,00 KČ 92 975,00 KČ 19 524,75 KČ 112 499,75 KČ
prodlouženI botek zásobníků 100 380,16 KČ 460,00 KČ 38 016,00 KČ 7 983,36 KČ 45 999,36 KČ
pro Glock 43 {+2)
Celkem 158 499,11 KČ

Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky dle výše zmíněné rámcové dohody.

Plněni z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejněni v registru smluv, které

provede kupující.

:

g

MINISTERSTVO VNITRA ČR
poštovní schránka 160
160 41 Praha 6

Tel.: +420 974 835 653
Email: pp.ovz@pcr.cz



Je připuštěno dňči plněni.

za kupujíciho
Ing. Martin Šlemer

vedoucí odboru veřejných zakázek
policejního prezidia

Tímto Vám potvrzujeme zaslanou objednávku ze dne 09.06.2021

w'Nw.pdicje.cz

-;y

MINISTERSTVO VNITRA ČR
poštovni schránka 160
160 41 Praha 6

Tel.: +420 974 835 653
Email: pp.ovz@pcr.cz


